dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHun

Tumodees Anekcen KOpbesuy

ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
1995 00O "®oHp TTC"
2073 00O "®oHp TTC"
2240 000 "®oHp TTC"
2281 000 "®oHp TTC"
2309 000 "®oHp TTC"
2320 000 "®oHp TTC"
2325 000 "®oHp TTC"
2329 00O "®oHp TTC"
2330 00O "®oHp TTC"
2373 000 "®oHp TTC"

BoccTaHOBUTESIbHbI PEMOHT

BoCcCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT

BocCTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT

BoccTaHOBMTENbHLIN PeEMOHT

BoccTaHoOBMTENbHLIN PEMOHT

BoccTaHOBMTENbHBIN PEMOHT

BoccTaHOBUTESbHbI PEMOHT

BocCcTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT

BocCTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT

001495
14.11.2007

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasJsieHue
cocTaBJieHUn

KBasincUKaLMOHHOIo
oT4yeTa

aTTrecraTa
03.03.2017

VMyLLLeCTBa
02.03.2017

MMyLLLecTBa
03.03.2017

MMyLLecTBa
03.03.2017

MMyLLLeCcTBa
01.02.2017

MMmyllecTBa
02.03.2017

VMYLLIECTBA
22.02.2017

VMyLLIeCTBa
28.02.2017

MMyLLLeCTBa
27.03.2017

MMyLLLecTBa
02.03.2017

nmyulecTtBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2375

2376

2378

2381

2381

2382

2403

2412

2413

2419

2420

2425

2426

2430

2433

2436

000 "®oHp TTC

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHp TTC"

06.02.2017

14.02.2017

10.03.2017

30.03.2017

04.04.2017

02.03.2017

08.02.2017

28.03.2017

28.03.2017

09.01.2017

03.03.2017

17.01.2017

30.01.2017

24.01.2017

17.01.2017

07.03.2017

BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
nMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BocCTaHOBUTE/IbHbIA PEMOHT
MMYLLECTBa

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MUMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbI PEMOHT
UMYLLIECTBA

BoCcCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
MMyLLecTBa

BocCTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHoBMTENbHLIN PEMOHT
nmyulecTtBa

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MUMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbI PEMOHT
UMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
MMyLLIeCcTBa

BocCTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2437

2438

2439

2440

2442

2445

2446

2447

2448

2448

2451

2452

2454

2455

2456

2457

000 "®oHp TTC

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHp TTC"

23.01.2017

18.01.2017

23.01.2017

06.03.2017

27.02.2017

30.03.2017

24.01.2017

22.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

22.02.2017

14.02.2017

30.03.2017

30.03.2017

02.02.2017

01.02.2017

BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
nMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BocCTaHOBUTE/IbHbIA PEMOHT
MMYLLECTBa

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MUMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbI PEMOHT
UMYLLIECTBA

BoCcCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
MMyLLecTBa

BocCTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHoBMTENbHLIN PEMOHT
nmyulecTtBa

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MUMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbI PEMOHT
UMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
MMyLLIeCcTBa

BocCTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2458

2462

2463

2466

2467

2470

2471

2472

2473

2474

2475

2478

2482

2484

2485

2487

000 "®oHp TTC

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHp TTC"

31.01.2017

03.02.2017

30.01.2017

23.03.2017

27.02.2017

20.02.2017

09.02.2017

07.02.2017

21.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

10.03.2017

14.02.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
nMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BocCTaHOBUTE/IbHbIA PEMOHT
MMYLLECTBa

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MUMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbI PEMOHT
UMYLLIECTBA

BoCcCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
MMyLLecTBa

BocCTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHoBMTENbHLIN PEMOHT
nmyulecTtBa

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MUMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbI PEMOHT
UMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
MMyLLIeCcTBa

BocCTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2489

2495

2496

2497

2499

2500

2501

2503

2505

2506

2508

2513

2514

2516

2520

2522

000 "®oHp TTC

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHpg TTC"

000 "®oHpg TTC"

00O "®oHg TTC"

000 "®oHg TTC"

000 "®oHp TTC"

000 "®oHp TTC"

20.02.2017

28.02.2017

02.03.2017

30.03.2017

10.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

15.03.2017

27.03.2017

29.03.2017

22.03.2017

30.03.2017

28.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
nMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BocCTaHOBUTE/IbHbIA PEMOHT
MMYLLECTBa

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MUMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbI PEMOHT
UMYLLIECTBA

BoCcCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
MMyLLecTBa

BocCTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHoBMTENbHLIN PEMOHT
nmyulecTtBa

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MUMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
MMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbI PEMOHT
UMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
MMyLLIeCcTBa

BocCTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
MMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
MMyLlecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



BoccTaHOBUTENBbHbLIN PEMOHT
2523 000 "®oHp TTC 30.03.2017 P pbIHOYHasA
nMyLlecTBa



