Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Тимофеев Алексей Юрьевич 001495			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1995	OOO "Фонд TTC"	03.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная	
2073	OOO "Фонд TTC"	02.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная	
2240	000 "Фонд ТТС"	03.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная	
2281	000 "Фонд ТТС"	03.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная	
2309	000 "Фонд ТТС"	01.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная	
2320	000 "Фонд ТТС"	02.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная	
2325	000 "Фонд ТТС"	22.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная	
2329	OOO "Фонд ТТС"	28.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная	
2330	000 "Фонд ТТС"	27.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная	
2373	ООО "Фонд TTC"	02.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная	

2375	ООО "Фонд TTC"	06.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2376	ООО "Фонд TTC"	14.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2378	ООО "Фонд TTC"	10.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2381	ООО "Фонд TTC"	30.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2381	ООО "Фонд TTC"	04.04.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2382	OOO "Фонд TTC"	02.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2403	ООО "Фонд TTC"	08.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2412	ООО "Фонд TTC"	28.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2413	ООО "Фонд TTC"	28.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2419	ООО "Фонд TTC"	09.01.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2420	ООО "Фонд TTC"	03.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2425	ООО "Фонд TTC"	17.01.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2426	ООО "Фонд TTC"	30.01.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2430	ООО "Фонд TTC"	24.01.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2433	ООО "Фонд TTC"	17.01.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2436	ООО "Фонд TTC"	07.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная

2437	000 "Фонд ТТС"	23.01.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2438	ООО "Фонд TTC"	18.01.2017	Восстановительный ремонт	рыночная
			имущества	P -1110 111011
2439	000 "Фонд ТТС"	23.01.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2440	000 "Фонд ТТС"	06.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2442	000 "Фонд ТТС"	27.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2445	000 "Фонд ТТС"	30.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2446	ООО "Фонд TTC"	24.01.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2447	ООО "Фонд TTC"	22.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2448	ООО "Фонд TTC"	30.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2448	ООО "Фонд TTC"	30.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2451	ООО "Фонд TTC"	22.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2452	ООО "Фонд TTC"	14.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2454	ООО "Фонд TTC"	30.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2455	ООО "Фонд TTC"	30.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2456	ООО "Фонд TTC"	02.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2457	ООО "Фонд TTC"	01.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная

2458	ООО "Фонд TTC"	31.01.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2462	ООО "Фонд TTC"	03.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2463	ООО "Фонд TTC"	30.01.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2466	ООО "Фонд TTC"	23.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2467	ООО "Фонд TTC"	27.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2470	ООО "Фонд TTC"	20.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2471	ООО "Фонд TTC"	09.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2472	ООО "Фонд TTC"	07.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2473	ООО "Фонд TTC"	21.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2474	OOO "Фонд TTC"	09.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2475	OOO "Фонд TTC"	09.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2478	ООО "Фонд TTC"	10.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2482	ООО "Фонд TTC"	14.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2484	ООО "Фонд TTC"	27.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2485	ООО "Фонд TTC"	27.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2487	ООО "Фонд TTC"	27.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная

2489	ООО "Фонд ТТС"	20.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2495	ООО "Фонд TTC"	28.02.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2496	ООО "Фонд TTC"	02.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2497	ООО "Фонд ТТС"	30.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2499	ООО "Фонд ТТС"	10.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2500	ООО "Фонд ТТС"	22.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2501	ООО "Фонд ТТС"	22.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2503	ООО "Фонд ТТС"	15.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2505	ООО "Фонд TTC"	27.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2506	ООО "Фонд TTC"	29.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2508	ООО "Фонд TTC"	22.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2513	ООО "Фонд ТТС"	30.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2514	ООО "Фонд ТТС"	28.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2516	ООО "Фонд ТТС"	30.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2520	ООО "Фонд ТТС"	30.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
2522	ООО "Фонд TTC"	31.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная

2523	000 "Фонд ТТС"	30.03.2017	Восстановительный ремонт имущества	рыночная
------	----------------	------------	------------------------------------	----------